RS-OLProduktdatenblatt
Strömungsoptimierter
Kulissenrahmen
H
YG
IE
NISCH GETESTET
VDI 6022

5 / 10 PD-09/2022 - DE/de
RS-OLProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
RS – OL – A – P1 / 900 × 600 × 1500 / 3 × 200 / 0 / 0
| | | | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Serie
RS
2 Kanalgehäuse
OL ohne Luftkanal (nur Kulissensatz RK)
3 Resonatorausführung
A 250/125 Hz
C 125/63 Hz
4 Material Schalldämpferkulissen
Keine Eintragung: Stahl verzinkt (1.0917)
P1 pulverbeschichtet, RAL 7001 (silbergrau)
5 Nennbreite [mm]
250 – 100000
6 Nennhöhe [mm]
150 – 1800
7 Nennlänge in Luftrichtung [mm]
150 – 1500
8 Kulissenanzahl
9 Kulissendicke [mm]
200
10 Luftleitungsprofil
Keine Eintragung: ohne (nur Kulissensatz RK)
11 Gegenrahmen
Keine Eintragung: ohne (nur Kulissensatz RK)
Bestellbeispiel: RS-OL-A/800×1500×1500/3×200
Luftkanal ohne Luftkanal (nur Kulissensatz Serie RK)
Resonatorausführung 250/125 Hz
Material Stahl verzinkt (1.0917)
Breite 800 mm
Höhe 1500 mm
Länge (in Luftrichtung) 1500 mm
Kulissenanzahl 3
Kulissendicke 200 mm
6 / 10 PD-09/2022 - DE/de
RS-OLProduktdatenblatt
▪
▪
▪
▪
▪
▪
H: 150 – 1800 mm
L: 500, 750, 1000, 1250, 1500 mm
T: 200 mm
Zwischenmaßreihe H möglich: 150 – 1800 mm in Schritten von 1 mm
Zwischenmaßreihe L möglich: 150 – 1500 mm in Schritten von 1 mm
H + L maximal 3300 mm, maximal 80 kg
Das Gesamtgewicht für Zwischenabmessungen generiert unser Auslegungsprogramm Easy Product Finder.
RK-A [kg]
H L
500 750 1000 1250 1500
300 4 6 8 9 11
600 7 10 13 16 19
900 10 14 18 22 27
1200 13 18 23 29 35
1500 16 22 29 36 42
1800 20 28 36 43 51
RK-C [kg]
H L
500 750 1000 1250 1500
300 7 10 12 15 18
600 12 17 22 28 33
900 17 25 32 40 48
1200 23 32 42 53 63
1500 28 40 53 65 77
1800 35 49 64 79 X
X = Ausführung nicht verfügbar
Abmessungen
L
H
T
Gewichte
7 / 10 PD-09/2022 - DE/de
RS-OLProduktdatenblatt
▪